
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar, gemeente

Echt-Susteren

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente

Echt-Susteren;

Besluiten:
1. de teamleider Service en Beheer van afdeling Bedrijfsvoering bij de Gemeenschappelijke Regeling

MER te benoemen als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Echt-Susteren, tevens aan te

wijzen als gemeenteambtenaar, als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdelen b en c, van de

Gemeentewet (de heffings- en invorderingsambtenaar) van de gemeente Echt-Susteren;

 

2. de coördinator Financieel Beheer van afdeling Bedrijfsvoering bij de Gemeenschappelijke Regeling

MER te benoemen als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Echt-Susteren, tevens aan te

wijzen als plaatsvervanger van de gemeenteambtenaar, als bedoeld in artikel 231, tweede lid,

onderdelen b en c, van de Gemeentewet van de gemeente Echt-Susteren;

 

3. de aanwijzingsbesluiten waarbij de huidige heffings- en invorderingsambtenaren van de gemeente

Echt-Susteren zijn aangewezen, in te trekken.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Echt-Susteren  5 december 2017

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren

De secretaris,

drs. G.W.T.  van Balkom

De burgemeester,

drs. J.W.M.M.J.  Hessels

Nr. 220816

GEMEENTEBLAD 14 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren

Gemeenteblad 2017 nr. 220816 14 december 20171


